大管一公字第 0697號

       公 告
主旨:住戶端對講機網路設備測試說明

說明:

一、 住戶端網路連線設備測試，測試時間

  11/9上午 9點至中午 12點止，測試期間

  網路連線將短暫中斷，對講機功能暫時無

  法使用。

二、 如住戶需聯絡相關事務可撥外線電話聯絡

  櫃台，(02)2265-6003聯絡。

以上說明。造成住戶不便，敬請見諒!

              大同莊園管理中心 敬啟

中華民國 一一二 年 十一 月 八 日